www.amunes.es.gov.br

322
DOM/ES - Edição Nº2.100

Vitória, segunda-feira, 12 de Setembro de 2022

Ecoporanga

Ata Registro de Preço

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO 00018/2022
Processo nº. 1979/2021
Objeto: Contratação de empresa para realização
de manutenção preventiva e corretiva, instalação e
desinstalação de ar-condicionado.
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 06/09/2022 A 06/09/2023
A.R.P.  048/2022. DPJ SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO
LTDA CNPJ: 25.174.813/0001-29
VALOR GLOBAL R$ 331.291,89 (trezentos e trinta e
um mil e duzentos e noventa e um reais e oitenta e
nove centavos)
ID TCEES: 2022.025E0700001.02.0032
-------------------------------------

Elias Dal Col
Prefeito

Protocolo 928659

Fundão

Aviso de Licitação

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO DE
LICITAÇÃO SUSPENSA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009102/2021

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, através do Pregoeiro
Oficial e Equipe de Apoio torna público aos
interessados a RETIFICAÇÃO II do Edital de Pregão
Eletrônico nº 044/2021, cujo objeto é o Registro de
Preços com vistas a contratação de empresa para
prestação de serviço de natureza continuada de
impressão corporativa (outsourcing de impressão)
para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde, conforme especificações e quantidades
estabelecidas no termo de referência, edital e seus
anexos. A data da realização da sessão será dia
27/09/2022, às 09h00min. O edital retificado II
encontra-se disponível no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.
es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2022.02E05.00001.02.0001

Fundão/ES, 09 de setembro de 2022.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 929296

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001427/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará
Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica,
tipo Menor Preço, regido pela Lei nº 10.520, de
17 de julho de 2002, pelo Decreto Municipal nº
172/2020 e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº

8.666/93 e suas alterações, no dia 26/09/2022, às
09h00min, objetivando a contratação de empresa
especializada no fornecimento de licença de uso
de locação de software de produção agrícola, bem
como implantação, treinamento e suporte técnico
para atender as demandas do NAC - Núcleo de
Atendimento ao Contribuinte de acordo com as
especificações, condições e quantidades descritas, no
Edital e seus anexos.  O edital encontra-se disponível
no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de
Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma
BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2022.026E0600003.01.0004
Fundão/ES, 09 de setembro de 2022.
BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 929399

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003534/2021

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará
Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica,
tipo Menor Preço Item, regido pela Lei nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, pelo Decreto Municipal nº
172/2020 e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, no dia 28/09/2022,
às 09h00min, objetivando Registro de Preços para
futura aquisição de Uniformes e Equipamentos de
Proteção Individual (EPIs) para atender servidores
responsáveis pelo preparo da alimentação escolar e
pela higienização das escolas municipais de acordo
com as especificações, condições e quantidades
descritas no Edital e seus anexos.  O edital
encontra-se disponível no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.
es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2022.026E0600012.02.0011
Fundão/ES, 09  de setembro de 2022.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 929615

Resultado de Licitação

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 818/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público para
conhecimento dos interessados o Resultado do
Julgamento de HABILITAÇÃO da licitação referente
à Tomada de Preços nº 003/2022, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA E/
OU ARQUITETURA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EMCEF PRAIA GRANDE,
LOCALIZADA NA RUA AMAZONAS, DISTRITO DE
PRAIA GRANDE, MUNICÍPIO DE FUNDÃO - ES,
CEP 29185-000, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E ENSAIOS EM
LABORATÓRIOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DAS
OBRAS E SERVIÇOS, em conformidade com a Lei nº
8.666/93.

Empresas Habilitadas: CUCO-COMERCIAL,
PARTICIPAÇÕES, CONSTRUÇÕES E PROJETOS
EIRELI e CVN CONSTRUTORA VIA NORTE LTDA.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 9 de Setembro de 2022 às 22:16:31 Código de Autenticação: 4dbbfaf1